
 
 

 
 
DORUČENO ELEKTRONICKY! 

 
V Brně dne 28. 4. 2015 
 

 
 
Odpověď na žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám veřejné zakázky 
s názvem „Váhy pro CEITEC MU (opakování)“ 

Zadavatel shora uvedené zakázky obdržel dne 23. 4. 2015 níže uvedenou žádost o dodatečnou 
informaci k zadávacím podmínkám. Zadavatel k žádosti o dodatečnou informaci uvádí toto: 

 

Znění dotazu: 

„Dobrý den, 
na straně 5 ZD je uvedeno: Zadavatel si vyhraszuje právo nevyužít nabídku, pokud nabídková 
cena překročí předpokládanou hodnotu...nebo i hodnotu jednotlivého dílčího plnění. 
Celková cena za část A, kam hodláme podat nabídku, je nižší než celková předpokládaná cena, 
ovšem některé jednotlivé položky jsou vyšší (oproti některé výrazně nižší). 
Máme rozumět formulaci "Zadavatel si vyhrazuje právo nevyužít nabídku..." tak, že ačkoli 
celková cena bude nižší, než očekávaná, bude nabídka ve shora popsaném případě vyřazena? 
 
Děkuji,“ 
 
Odpověď zadavatele: 

Zadavatel si předmětným ustanovením vyhrazuje právo, nikoliv povinnost, nevyužít nabídku, 
pokud nabídková cena překročí předpokládanou hodnotu pro danou část veřejné zakázky nebo i 
předpokládanou hodnotu jednotlivého dílčího plnění (položky) dané části. 
Pokud zadavatel předmětné ustanovení využije, bude v souladu se zásadami uvedenými v § 6 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, postupovat vůči 
nabídkám všech uchazečů při aplikaci předmětného ustanovení totožně. 

S pozdravem  

 

 

 
Mgr. Lenka Štěrbová 
Manažerka veřejných zakázek 
CEITEC MU 

 

 


		2015-04-28T18:33:18+0200
	Mgr. Lenka Štěrbová




